
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 27.03.2019     Ужгород                  № 107 

 

Про переоформлення 

гаражів   

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України "Про адміністративні послуги", 

рішенням виконкому 12.04.2017 № 100 «Про Порядок розміщення та 

переоформлення гаражів», розглянувши заяви громадян міста, виконком 

міської ради ВИРІШИВ:                                                

1. Про переоформлення гаражів 

 

 1.1.  Переоформити згідно з договором купівлі-продажу від 06.03.2019 

гараж, що належав гр. Глюдзик Галині Богданівні, в АГК “Темп” по вул. 

Романа Шухевича (поз. 197) на гр. Бежовську Руслану Іванівну, яка проживає 

за адресою: ******************. 

 Пункт 1.4 рішення виконкому 05.02.2019 № 28 стосовно гр. Глюдзик Г.Б. 

визнати таким, що втратив чинність. 

1.2. Переоформити згідно з договором дарування від 06.03.2019 гараж, що 

належав гр. Бадиді Василю Юрійовичу, в ГК “Ластівка” по вул. Миколи Бобяка 

(поз. 8) на гр. Лукашенка Володимира Васильовича, який проживає за адресою: 

******************. 

Пункт 1.6 рішення виконкому 13.09.85 № 214 стосовно гр. Бадиди В.Ю. 

визнати таким, що втратив чинність.  

1.3. Переоформити згідно з договором купівлі-продажу від 13.03.2019 

гараж, що належав гр. Фейеру Михайлу Андрійовичу, в ГК «Минай» по вул. 

Олександра Можайського (поз. 171) на гр. Романа Михайла Васильовича, який 

проживає за адресою: ***************. 

 Пункт 1 рішення виконкому 21.10.88 № 202 стосовно гр. Фейера М.А. 

визнати таким, що втратив чинність.  

1.4. Переоформити згідно з договором купівлі-продажу від 19.03.2019 

гараж, що належав гр. Ботош Валентині Миколаївні, в АГК «Метеор» по вул. 

Минайській (поз. 245) на гр. Буднікова Геннадія Борисовича, який проживає за 

адресою: **********************. 



 Пункт 1.11 рішення виконкому 23.05.07 № 191 стосовно гр. Ботош В.М. 

визнати таким, що втратив чинність.  

1.5. Переоформити згідно з договором купівлі-продажу від 18.03.2019 

гараж, що належав гр. Першину Івану Семеновичу, в ТВІА «Чайка» по вул. 

Петра Гулака-Артемовського (поз. 260) на гр. Бреньо Євгена Михайловича, 

який проживає за адресою: ***********************. 

 Пункт 1.1 рішення виконкому 11.07.2018 № 195 стосовно гр. Першина 

І.С. визнати таким, що втратив чинність.  

 1.6. У зв’язку зі смертю Червеняк Антоніни Дмитрівни переоформити 

гараж, в ТВГ «Радванка» по вул. Українській (поз. 504), на сина Червеняка 

Артура Тіборовича, який проживає за адресою: *******************. 

Пункт 13 рішення виконкому 22.04.92 № 72  стосовно гр. Червеняк А.Д. 

визнати таким, що втратив чинність. 

1.7. У зв’язку зі смертю Дубляка Володимира Юрійовича переоформити 

гараж, в ГК “Ластівка” по вул. Миколи Бобяка (поз. 163), на доньку Дубляк 

Наталію Володимирівну, яка проживає за адресою: *****************. 

Пункт 20 рішення виконкому 15.06.84 № 228  стосовно гр. Дубляка В.Ю. 

визнати таким, що втратив чинність. 

     1.8. У зв’язку зі смертю Шепелі Олександра Тимофійовича переоформити 

гараж, в АГК “Дружба” по вул. Олександра Богомольця (поз. 200), на дружину 

Шепеля Ірину Михайлівну, яка проживає за адресою: ***************. 

 Пункт 1.10 рішення виконкому 24.12.03 № 335  стосовно гр. Шепеля О.Т. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 1.9. У зв’язку зі смертю Лебідя Василя Онисимовича переоформити 

гараж, в ТВГ «Радванка» по вул. Українській (поз. 320), на дружину Лебідь 

Юдіту Федорівну, яка проживає за адресою: ******************. 

       Пункт 8 рішення виконкому 29.04.87 № 73  стосовно гр. Лебідя В.А. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 1.10. У зв’язку зі смертю Грет Мирослава Теодоровича переоформити 

гараж, в АГК «Метеор» по вул. Минайській (поз. 252), на доньку Грет 

Роксолану Мирославівну, яка проживає за адресою: ******************. 

 Пункт 1 рішення виконкому 27.10.82 № 404  стосовно гр. Грет М.Т. 

визнати таким, що втратив чинність. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 

 

  

 

Міський  голова                                                                                    Б. АНДРІЇВ 

 


